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GRAN PREMIO ITALIA FIS DICOFLOR
SLALOM HERREN
OFFIZIELLE RANGLISTE

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS EBNER REINHARD AUT STRECKENNAME GOASLEITN
SCHIEDRICHTER DEFLORIAN MATTEO ITA START 1193 m
ZIEL 1036 m
RENNLEITER LEITER REINHARD ITA HOEHENDIFFERENZ 157 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 13342/11/19
13342/11/19
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER ZANITZER G. ITA BARBERA R. ITA
VORLAUFER - A TASSER M. ITA - A - TASSER M. ITA
- B - B -
- C - C -
ANZAHL DER TORE 53 51 52 50
STARTZEIT 9.00 11.30
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 23.00 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 730
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE  PUNKTE
1 18 6291631 LIBERATORE Federico 1995 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 44.19 41.87 1'26.06 0.00
2 8 6191312 SILVESTRE Paul 2003 FRA (FRA ) 45.12 41.68 1'26.80 6.28
3 12 6533906 BUZEK Stanley 2005 USA (USA ) 45.28 41.66 1'26.94 7.46
4 1 430762 JASICZEK Jedrzej 1997 POL (POL ) 45.87 41.47 1'27.34 10.86
5 38 250353 SNORRASON Sturla Snaer 1994 ISL (ISL ) 45.48 41.96 1'27.44 11.71
6 5 10000361 FRANZELIN Jakob 2005 ITA (FSN CS CARABINIE ) 44.55 43.08 1'27.63 13.32
7 15 6533230 PUCKETT Cooper 2003 USA (USA ) 45.64 42.18 1'27.82 14.93
8 19 10000284 ZUCCHINI Enrico Valentino 2005 ITA (AC SKI RACING C ) 45.19 42.65 1'27.84 15.10
9 7 6191225 BOURGEOIS CHARLES Theo 2002 FRA (FRA ) 45.26 42.59 1'27.85 15.18
10 27 6191459 BERTHET Augustin 2004 FRA (FRA ) 45.87 42.24 1'28.11 17.39
11 23 6294726 VILLGRATTER Denis 2003 ITA (AA PICHL GSIES ) 46.11 42.22 1'28.33 19.26
12 53 10001091 CASTLUNGER David 2007 ITA (AA SKI TEAM ALT ) 46.81 41.90 1'28.71 22.48
13 11 6534291 PALMQUIST Jevin 2007 USA (USA ) 46.00 42.83 1'28.83 23.50
2 481932 MOSESOV Gleb 1998 ARM (ARM ) 45.76 43.07 1'28.83 23.50
15 65 6191599 HEUDE Arthur 2005 FRA (FRA ) 45.80 43.09 1'28.89 24.01
16 50 240148 SZOLLOS Barnabas 1998 ISR (ISR ) 46.66 42.26 1'28.92 24.26
17 67 10000047 CHINCARINI Pietro-Angelo 2004 ITA (TN FALCONERI SK ) 46.48 42.78 1'29.26 2714
18 29 170151 DYRBYE Casper 1996 DEN (DEN ) 46.21 43.13 1'29.34 27.82
19 61 10001103 SILBERNAGL Alex 2007 ITA (AA SEISER ALM ) 46.55 42.84 1'29.39 28.25
20 46 10000515 RUFFINONI Luca 2005 ITA (FSN GS FIAMME Gl ) 46.11 43.42 1'29.53 29.43
21 44 250459 GUDMUNDSSON Gauti 2002 ISL (ISL ) 46.86 42.96 1'29.82 31.89
22 40 6294937 OLCESE Tommaso 2004 ITA (TN  MONTI PALLID ) 46.42 43.43 1'29.85 32.15
23 20 10000018 BIANCHI Luca 2004 ITA (AC SC LECCO ) 46.58 43.31 1'29.89 32.49
24 42 10000327 CLAUDANI Jacopo 2005 ITA (AC SKING ASD ) 46.57 43.42 1'29.99 33.34
25 45 10000046 SPERI Tommaso 2004 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 46.34 43.73 1'30.07 34.01
26 4 6533260 PALMQUIST Camden 2003 USA (USA ) 46.80 43.91 1'30.71 39.44
27 48 10000300 MOBIGLIA Tommaso 2005 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 47.30 43.59 1'30.89 40.97
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CODE
NR

10000448
10000915
10000903
10000335
10000822
10000081
10000011
10000709
10000759
10001638
10001633
10001632

6294628

221605
701041
6300468
6294902
301312
6191342
203165
6293480
203151
10000001
6532562
6191619
6191583
240142
221509
6191058
10000282
400345
10000828
6191616
512559
10000303
10000288
10000749
6294696
10000295
400356
10000838
400331
310461
10000730
10000739
6294612
10000899
10000466
10000289
6191593
492552
6301301
10000321
10001122
10001123
10000337

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

CLARA Max
SIMONELLI Edoardo
MARTINI Filippo
SCACCHI Enrico
STEFANI Giovanni
ALVERA' Mattia
BELFROND Jacques
LANDINI Alberto
CAISELLI Marco
SADOWSKI Francesco
SILVESTRIN Federico
PESSOT Leonardo

2005
2006
2006
2005
2006
2004
2004
2006
2006
2008
2008
2008

NICHT AM START 1. LAUF

SEGALA Filippo
NICHT IM ZIEL

CARRICK-SMITH Luca
NOVACEK Adam
SHIOIRI  Takashi
ROMELE Federico
SASAKI Akira
AVOCAT MAULAZ Leo
TSCHAN Fynn-Jorgen
DA PRADA Simone
WITTE Jonas
FERRETTI Jacopo
BOWERS Jack
DAMEVIN Pierre-Antoine
BAUR Emile
SZOLLOS Benjamin
HOLMES Robert
GUIGONNET Ed
GEROSA Lorenzo

DE JONGE Ties
FEICHTER Jonas
NORMAND Malo
MURER David
LENUZZA Gabriele
ZORZ| Sebastiano
FONTANA Federico
BALDO Giorgio
PITTARELLO Lorenzo
JEURISSEN Jurre
CORBELLINI Peter
LINSE Aleix
TOMOVIC Aleksa
CASARTELLI Pietro
AVESANI Matteo
MAGLIANO Francesco
JACQUEMOD Christophe
ORSENIGO Pietro
BALDO Edoardo
LAFONT Adrian

2003

1. LAUF

2005
2005
1998
2004
1981
2003
2003
2000
2003
2004
2000
2005
2005
1996
2002
2001
2005
2002
2006
2005
2003
2005
2005
2006
2003
2005
2003
2006
2001
2003
2006
2006
2003
2006
2005
2005
2005

DE CASTELLARNAU RABELLA LI2005

GAMAN Ryuji
ZAMPINI Alessio
CUZZUPE' Lorenzo
SERIOLI Simone
PRINCI Davide
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2002
2005
2007
2007
2005

NAT

ITA (AA KRONPLATZ SK
ITA (FSN CS ESERCITO
ITA (VE SC 2000

ITA (AC SKI RACING C
ITA (VE SKICOLLEGE V
ITA (VE SC CORTINA
ITA (FSN CS ESERCITO
ITA (CAE SC RIOLUNATO
ITA (VE SC CORTINA
ITA (AOC EQUIPE LIMON
ITA (FVG MONTE LUSSAR
ITA (FVG MONTE LUSSAR

ITA (FSN GS FIAMME OR
72

GBR (GBR

SVK (SVK

JPN (JPN

ITA (FSN CS CARABINIE
JPN (JPN

FRA (FRA

GER (GER

ITA (AC SKI RACING C
GER (GER

ITA (AC SKING ASD
USA (USA

FRA (FRA

FRA (FRA

ISR (ISR

GBR (GBR

GBR (GBR

ITA (FSN CS ESERCITO
NED (NED

ITA (AA GSIESERTAL A
FRA (FRA

Sul (sul

ITA (AC SC RADICI GR
ITA (FSN GS FIAMME Gl
ITA (TN MONTI PALLID
ITA (VE SC 18

ITA (AC SKI RACING C
NED (NED

ITA (FSN CS ESERCITO
NED (NED

SRB (SRB

ITA (AOC SC SESTRIERE
ITA (VE SC CORTINA
ITA (AOC SKI COLLEGE
ITA (VA COURMAYEUR M
ITA (CAE CERRETO LAGO
ITA (FSN GS FIAMME Gl
FRA (FRA

ESP (ESP

JPN (JPN

ITA (VE SC 2000

ITA (AOC EQUIPE PRAGE
ITA (AC SC ZANETTI-G
ITA (FVG MONTE LUSSAR
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ZEIT
1.LAUF

47.38
46.94
47.55
47.84
47.98
48.77
47.35
48.39
49.03
49.64
51.42
51.56

ZEIT
2.LAUF

43.62
44.56
44.00
44.36
44.42
43.78
45.86
45.20
44.95
45.08
47.72
48.13

F= 730

END RENN
ZEIT PUNKTE
1'31.00 41.90
1'31.50 46.14
1'31.55 46.57
1'32.20 52.08
1'32.40 53.78
1'32.55 55.05
1'33.21 60.65
1'33.59 63.87
1'33.98 67.18
1'34.72 73.46
1'39.14  110.95
1'39.69  115.62
ITA0356.641

PUNKTE

SM8/2
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RANG STA
NR
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76

28

104
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CODE
NR

10000747
10000472
10000824
10000781
10000752
10000353
10000518
512713
10000732
10000349
10000336
10001156
10000808
10000464
10001084
10001264
10000904
30000510
10001191
10001104
10001727
10001235
10000814
10001081
10001584
10001737
10001635
130056
60333

10000449

380407

40656
54675
6301279
710362
10000344
6294911
512602
10000755
6294979
10000832
10000319
410457
10001112
6532880
10001735

TEILNEHMER

NAME + VORNAME

THALER David 2006
VAGLIO Matteo 2005
KOELLEMANN BALDINI Alois 2006
CALDART Stefano 2006
PILLER COTTRER Mattias 2006
KOFLER Manuel 2005
QUINSON Herve' 2005
CHRISTEN Andre 2006
REJ Giacomo Fernando 2006
GROSSRUBATSCHER Fabio 2005
HALLER Moritz 2005
BRIGNOLI Tommaso 2007
SEGHI Matteo 2006
D'AMICO Andrea 2005
PARINI Riccardo 2007
BONI Paolo 2007
MAZZIA Filippo 2006
CARROZZA Thomas 2008
KLOTZ Alexander 2007
STAUDACHER Noah 2007
FORTE Federico 2008
FERRARIS Fabio 2007
LANDOLINA Giulio  Giacomo 2006
OBERSCHMIED Alex 2007
CONTINO Mattia 2008
ROSSI Edoardo 2008
PICCONE Andrea 2008
TANG Winston 2006
SNYKERS Milan 2005

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

RAINER Fabian 2005

NICHT AM START 2. LAUF

BEGOVIC Roko 2003
NICHT IM ZIEL 2. LAUF
MCADAM Hugh 2000
GASSER Lukas 2001
SUZUKI Issei 2002
LOKMIC Emir 1997
SIEDER Lukas 2005
MANONI Mauro Antonio 2004
HERRMANN Raphael 2004
PICCO Hans Peter 2006
PISCANEC Alessandro 2004
GALLI Giacomo 2006
PIGOZZI Stefano 2005
HADLEY Sam 2003
DICHRISTIN Raphael 2007
FOSSLAND Warner 2001
GRIVEL Laurent 2008
DISQUALIFIZIERT 2. LAUF
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SKI TEAM ALT
SC LECCO
VINSCHGER OB
SKICOLLEGE V
SC SAPPADA
SC GARDENA -
SC VAL D'AYA
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S
SC SESTRIERE
SC GARDENA -
ASD SENALES
SANSICARIO C
SC SESTOLA
SANTA CATERI
SC AOSTA

SC ZANETTI-G
SC MERA ASD
SKI' VALTOURN
RG WIPPTAL

CS CARABINIE
SANSICARIO C
VALLE ANTIGO
SAUZE D'OULX
SKICLUB AHRN
SC AOSTA
CRAMMONT MON
MM CREW SKI
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SC BORMIO

SKI RACING C
SKICOLLEGE V
SC LECCO
NHOA GAME AC

TZ UEBERTSCH
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ZEIT
1.LAUF

Der Technische

ZEIT
2.LAUF

Delegierte

END
ZEIT

F= 730

RENN
PUNKTE  PUNKTE
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